-
OC
/07 2012
1
....................................................................................................................1
.........................................................................................................................3
.........................................................................................................................5
2 ................................................................................................................ 8
3
........................................................................................................................9
......................................................................................................................11
......................................................................................................................14
......................................................................................................................15
.............................................................................................................21
........................................................................................................22
........................................................................................................24
...............................................................................................24
.................................................................................................................25
4
..............................................................................................................................26
..............................................................................................................................29
.....................................................................................................................30
5
OC10............................................................................................................................31
OC25............................................................................................................................32
..............................................................................................................................35
6
OC10............................................................................................................................39
OC25............................................................................................................................40
OC10/25
- OC10 / 25
OC10_PN_ OC25_PN_ OC25_RN_
Ith [A] 10 25 25
x x x
x x x
x
x x x
x x
x
x
Dahlander
x
x x
x x
x x x
x x x
x x x
x
x
1 1SXF302008C2002 / ABB / - OC
( DIN )
OC25_PX_ OC10_KN_ OC25_KN_ OC25_KX_ OC25_MN_
25 10 25 25 25
x x x x x
x x x x
x x
x
x
x x
x x
x x
ABB / - OC / 1SXF302008C2002 2
CamWeb2 –
CamWeb2
ABB
OC ABB
IP20 IP55
IP65 IP67
ABB
ABB
- OC10 / 25
3 1SXF302008C2002 / ABB / - OC
ABB
CamWeb2
- OC10 / 25
ABB / - OC / 1SXF302008C2002 4
- OC25
0 B: G: R: Y:
N ( )
0: 2: 48 3: 72
0: P:
N: S:
: A:
1 OC
2 Ith : 25A
3 : G
4 : 01-24
24 12 2 3
1
5 :
6 :
7 :
8 :
9 :
10 :
11 :
O C
1
2 5
2
0 4
4
P N
5
G
3
B
6
N
7
0
8
0
9
N
10
A
11
5 1SXF302008C2002 / ABB / - OC
PN : RN : BN : CF:
PM: RM: BM: C2:
PX :
PE : RE : BE :
PF : RF : BF :
P1 : R1 : B1 :
P2 : R2 : B2 :
P3 : R3 : B3 :
KN : QN: DN:
KM: QM: DM: MN:
KX : DE :
DF :
D1 :
D2 :
- OC10
O C
1
1 0
2
0 1
4
P N
5
G
3
B
6
N
7
0
8
0
9
N
10
A
11
1 OC
2 Ith : 10A
3 : G
4 : 01-16
16 8 2
5 :
6 :
7 :
8 :
9 :
10 :
11 :
0 B: G:
N ( )
0:
0: P:
N: S:
: A:
ABB / - OC / 1SXF302008C2002 6
PN : RN :
PX :
KN :
KX :
66x66 mm 51x51mm 66x66mm
66x66 mm
51x51 mm
CamWeb2
CamWeb2
66x66 mm
66x66 mm
CamWeb2
–
–
–
– CamWeb2
1) https://camweb2.com
2)
3)
4)
5)
6)
7)
-
- OC10 / 25
7 1SXF302008C2002 / ABB / - OC
IEC60947-3
OC10 OC25
3 V 500 690
Uimp kV 2.5 4
Ith A 10 25
Ip (r.m.s.) kA 11) 71)
A 10 25
r.m.s. -value Icw 1s A 120 300
3s A 70 173
AC-23A 3 230 V A 7.6 15
400 V A 6.5 15
500 V A - 8.1
690 V A - 5.9
AC-23A 1 230 V A 7.2 8.7
400 V A 6.1 8.3
AC-3 3 230 V A 7.6 12
400 V A 4.9 12
500 V A - 6.8
690 V A - 4.9
AC-3 1 230 V A 5.3 7.2
400 V A 4.2 7.2
4) AC-23A 3 230 V kW 1.8 2.6
400 V kW 3 7.5
500 V kW - 4.8
690 V kW - 4.8
AC-23A 1 230 V kW 0.8 0.9
400 V kW 1.1 1.5
AC-3 3 230 V kW 1.8 2.2
400 V kW 2.2 5.5
500 V kW - 4
690 V kW - 4
AC-3 1 230 V kW 0.6 0.8
400 V kW 0.8 1.3
Nm 0.3-0.4 0.4-0.8
/ 3) mm2 0.5-1.5 1.5-4
C -40...+80 -40...+80
2) C -30...+70 -30...+70
1) 400 V
2) 40°C 0%
70°C 30%
60°C 0%
3)
4)
- OC10 / 25
ABB / - OC / 1SXF302008C2002 8
OC_A1
OC_A2
OC_A3
OC_A4
OC_A5
OC_A6
OC_A8
-
- OC10 / 25
0 9 90°
/
Ith [A] [ ] [kg/ ]
OC10G01PNBN00NA1 0 - 1 1 / 1 10 1SCA126421R1001 10 0.034
OC10G02PNBN00NA2 0 - 1 2 / 2 10 1SCA126423R1001 10 0.036
OC10G03PNBN00NA3 0 - 1 3 / 3 10 1SCA126426R1001 10 0.043
OC10G04PNBN00NA4 0 - 1 4 / 4 10 1SCA126427R1001 10 0.045
OC10G05PNBN00NA5 0 - 1 5 / 5 10 1SCA126428R1001 10 0.052
OC10G06PNBN00NA6 0 - 1 6 / 6 10 1SCA126429R1001 10 0.054
OC25G01PNBN00NA1 0 - 1 1 / 1 25 1SCA126433R1001 10 0.081
OC25G02PNBN00NA2 0 - 1 2 / 2 25 1SCA126440R1001 10 0.086
OC25G03PNBN00NA3 0 - 1 3 / 3 25 1SCA126448R1001 10 0.102
OC25G04PNBN00NA4 0 - 1 4 / 4 25 1SCA126452R1001 10 0.108
OC25G05PNBN00NA5 0 - 1 5 / 5 25 1SCA126456R1001 10 0.124
OC25G06PNBN00NA6 0 - 1 6 / 6 25 1SCA126459R1001 10 0.129
OC25G08PNBN00NA8 0 - 1 8 / 8 25 1SCA126461R1001 10 0.153
OC25G01RNBN00NA1 0 - 1 1 / 1 25 1SCA126436R1001 10 0.152
OC25G02RNBN00NA2 0 - 1 2 / 2 25 1SCA126442R1001 10 0.157
OC25G03RNBN00NA3 0 - 1 3 / 3 25 1SCA126451R1001 10 0.174
OC25G04RNBN00NA4 0 - 1 4 / 4 25 1SCA126455R1001 10 0.179
OC25G01PXBN00NA1 0 - 1 1 / 1 25 1SCA126435R1001 10 0.075
OC25G02PXBN00NA2 0 - 1 2 / 2 25 1SCA126441R1001 10 0.080
OC25G03PXBN00NA3 0 - 1 3 / 3 25 1SCA126450R1001 10 0.097
OC25G04PXBN00NA4 0 - 1 4 / 4 25 1SCA126454R1001 10 0.102
OC10G01KNBN00NA1 0 - 1 1 / 1 10 1SCA126420R1001 10 0.049
OC10G03KNBN00NA3 0 - 1 3 / 3 10 1SCA126425R1001 10 0.058
OC25G01KNBN00NA1 0 - 1 1 / 1 25 1SCA126430R1001 10 0.100
OC25G03KNBN00NA3 0 - 1 3 / 3 25 1SCA126444R1001 10 0.122
OC25G01KXBN00NA1 0 - 1 1 / 1 25 1SCA126431R1001 10 0.094
OC25G02KXBN00NA2 0 - 1 2 / 2 25 1SCA126437R1001 10 0.099
OC25G03KXBN00NA3 0 - 1 3 / 3 25 1SCA126446R1001 10 0.116
( DIN )
OC25G01MNGN00NA1 0 - 1 1 / 1 25 1SCA126432R1001 10 0.084
OC25G02MNGN00NA2 0 - 1 2 / 2 25 1SCA126439R1001 10 0.089
OC25G03MNGN00NA3 0 - 1 3 / 3 25 1SCA126447R1001 10 0.095
OC25G06MNGN00NA6 0 - 1 6 / 6 25 1SCA126458R1001 10 0.112
10
OC10_A1...A6: 200 x 80 x 98 mm
OC25_A1...A6: 265 x 106 x 112 mm
OC25_A8 : 265 x 106 x 148 mm
9 1SXF302008C2002 / ABB / - OC
0 12 90°
/
Ith [A] [ ] [kg/ ]
OC10G01PNBN00NA01 0 - 1 1 / 1 10 1SCA126467R1001 10 0.034
OC10G02PNBN00NA02 0 - 1 2 / 2 10 1SCA126468R1001 10 0.036
OC10G03PNBN00NA03 0 - 1 3 / 3 10 1SCA126470R1001 10 0.043
OC10G04PNBN00NA04 0 - 1 4 / 4 10 1SCA126471R1001 10 0.045
OC10G05PNBN00NA05 0 - 1 5 / 5 10 1SCA126472R1001 10 0.052
OC10G06PNBN00NA06 0 - 1 6 / 6 10 1SCA126473R1001 10 0.054
OC25G01PNBN00NA01 0 - 1 1 / 1 25 1SCA126476R1001 10 0.081
OC25G02PNBN00NA02 0 - 1 2 / 2 25 1SCA126478R1001 10 0.086
OC25G03PNBN00NA03 0 - 1 3 / 3 25 1SCA126481R1001 10 0.102
OC25G04PNBN00NA04 0 - 1 4 / 4 25 1SCA126482R1001 10 0.108
OC25G05PNBN00NA05 0 - 1 5 / 5 25 1SCA126483R1001 10 0.124
OC25G06PNBN00NA06 0 - 1 6 / 6 25 1SCA126485R1001 10 0.129
OC10G01KNBN00NA01 0 - 1 1 / 1 10 1SCA126466R1001 10 0.049
OC10G03KNBN00NA03 0 - 1 3 / 3 10 1SCA126469R1001 10 0.058
OC25G01KNBN00NA01 0 - 1 1 / 1 25 1SCA126474R1001 10 0.100
OC25G03KNBN00NA03 0 - 1 3 / 3 25 1SCA126479R1001 10 0.122
( DIN )
OC25G01MNGN00NA01 0 - 1 1 / 1 25 1SCA126475R1001 10 0.084
OC25G02MNGN00NA02 0 - 1 2 / 2 25 1SCA126477R1001 10 0.089
OC25G03MNGN00NA03 0 - 1 3 / 3 25 1SCA126480R1001 10 0.095
OC25G06MNGN00NA06 0 - 1 6 / 6 25 1SCA126484R1001 10 0.112
10
OC10_: 200 x 80 x 98 mm
OC25_: 265 x 106 x 112 mm
OC_A01
OC_A02
OC_A03
OC_A04
OC_A05
OC_A06
-
- OC10 / 25
ABB / - OC / 1SXF302008C2002 10
0 60°
/
Ith [A] [ ] [kg/ ]
OC10G02PNBN00NU1 1 - 0 - 2 1 / 2 10 1SCA126487R1001 10 0.036
OC10G04PNBN00NU2 1 - 0 - 2 2 / 4 10 1SCA126488R1001 10 0.045
OC10G06PNBN00NU3 1 - 0 - 2 3 / 6 10 1SCA126490R1001 10 0.055
OC10G08PNBN00NU4 1 - 0 - 2 4 / 8 10 1SCA126491R1001 10 0.065
OC25G02PNBN00NU1 1 - 0 - 2 1 / 2 25 1SCA126494R1001 10 0.086
OC25G04PNBN00NU2 1 - 0 - 2 2 / 4 25 1SCA126498R1001 10 0.108
OC25G06PNBN00NU3 1 - 0 - 2 3 / 6 25 1SCA126503R1001 10 0.130
OC25G08PNBN00NU4 1 - 0 - 2 4 / 8 25 1SCA126506R1001 10 0.155
OC25G02RNBN00NU1 1 - 0 - 2 1 / 2 25 1SCA126496R1001 10 0.158
OC25G04RNBN00NU2 1 - 0 - 2 2 / 4 25 1SCA126500R1001 10 0.180
OC25G06RNBN00NU3 1 - 0 - 2 3 / 6 25 1SCA126505R1001 10 0.202
OC25G08RNBN00NU4 1 - 0 - 2 4 / 8 25 1SCA126508R1001 10 0.227
OC25G02PXBN00NU1 1 - 0 - 2 1 / 2 25 1SCA126495R1001 10 0.081
OC25G04PXBN00NU2 1 - 0 - 2 2 / 4 25 1SCA126499R1001 10 0.103
OC25G06PXBN00NU3 1 - 0 - 2 3 / 6 25 1SCA126504R1001 10 0.125
OC25G08PXBN00NU4 1 - 0 - 2 4 / 8 25 1SCA126507R1001 10 0.149
OC10G02KNBN00NU1 1 - 0 - 2 1 / 2 10 1SCA126486R1001 10 0.051
OC10G06KNBN00NU3 1 - 0 - 2 3 / 6 10 1SCA126489R1001 10 0.070
OC25G02KNBN00NU1 1 - 0 - 2 1 / 2 25 1SCA126492R1001 10 0.105
OC25G06KNBN00NU3 1 - 0 - 2 3 / 6 25 1SCA126501R1001 10 0.149
( DIN )
OC25G02MNGN00NU1 1 - 0 - 2 1 / 2 25 1SCA126493R1001 10 0.090
OC25G04MNGN00NU2 1 - 0 - 2 2 / 4 25 1SCA126497R1001 10 0.101
OC25G06MNGN00NU3 1 - 0 - 2 3 / 6 25 1SCA126502R1001 10 0.113
10
OC10_U1...U3: 200 x 80 x 98 mm
OC10_U4 : 200 x 80 x 122 mm
OC25_U1...U3: 265 x 106 x 112 mm
OC25_U4 : 265 x 106 x 148 mm
OC_U1
OC_U2
OC_U3
OC_U4
-
- OC10 / 25
11 1SXF302008C2002 / ABB / - OC
0 30°
/
Ith [A] [ ] [kg/ ]
OC10G02PNBN00NURR1 1R - 0 - 2R 1 / 2 10 1SCA126509R1001 10 0.036
OC10G06PNBN00NURR3 1R - 0 - 2R 3 / 6 10 1SCA126510R1001 10 0.054
OC25G02PNBN00NURR1 1R - 0 - 2R 1 / 2 25 1SCA126512R1001 10 0.086
OC25G04PNBN00NURR2 1R - 0 - 2R 2 / 4 25 1SCA126513R1001 10 0.108
OC25G06PNBN00NURR3 1R - 0 - 2R 3 / 6 25 1SCA126516R1001 10 0.130
OC25G04RNBN00NURR2 1R - 0 - 2R 2 / 4 25 1SCA126515R1001 10 0.180
OC25G04PXBN00NURR2 1R - 0 - 2R 2 / 4 25 1SCA126514R1001 10 0.103
( DIN )
OC25G02MNGN00NURR1 1R - 0 - 2R 1 / 2 25 1SCA126511R1001 10 0.090
0 60°
OC10G02PNBN00NWS1 1 - 2 1 / 2 10 1SCA126517R1001 10 0.036
OC10G04PNBN00NWS2 1 - 2 2 / 4 10 1SCA126518R1001 10 0.045
OC10G06PNBN00NWS3 1 - 2 3 / 6 10 1SCA126519R1001 10 0.055
OC10G08PNBN00NWS4 1 - 2 4 / 8 10 1SCA126520R1001 10 0.065
OC25G02PNBN00NWS1 1 - 2 1 / 2 25 1SCA126522R1001 10 0.086
OC25G04PNBN00NWS2 1 - 2 2 / 4 25 1SCA126526R1001 10 0.108
OC25G06PNBN00NWS3 1 - 2 3 / 6 25 1SCA126530R1001 10 0.130
OC25G08PNBN00NWS4 1 - 2 4 / 8 25 1SCA126533R1001 10 0.155
OC25G10PNBN00NWS5 1 - 2 5 / 10 25 1SCA126536R1001 10 0.177
OC25G02RNBN00NWS1 1 - 2 1 / 2 25 1SCA126524R1001 10 0.158
OC25G04RNBN00NWS2 1 - 2 2 / 4 25 1SCA126528R1001 10 0.180
OC25G06RNBN00NWS3 1 - 2 3 / 6 25 1SCA126532R1001 10 0.202
OC25G08RNBN00NWS4 1 - 2 4 / 8 25 1SCA126535R1001 10 0.227
OC25G02PXBN00NWS1 1 - 2 1 / 2 25 1SCA126523R1001 10 0.081
OC25G04PXBN00NWS2 1 - 2 2 / 4 25 1SCA126527R1001 10 0.103
OC25G06PXBN00NWS3 1 - 2 3 / 6 25 1SCA126531R1001 10 0.125
OC25G08PXBN00NWS4 1 - 2 4 / 8 25 1SCA126534R1001 10 0.149
( DIN )
OC25G02MNGN00NWS1 1 - 2 1 / 2 25 1SCA126521R1001 10 0.090
OC25G04MNGN00NWS2 1 - 2 2 / 4 25 1SCA126525R1001 10 0.101
OC25G06MNGN00NWS3 1 - 2 3 / 6 25 1SCA126529R1001 10 0.113
10
OC10_URR_ OC10_WS1...WS3: 200 x 80 x 98 mm
OC10_WS4...WS5 : 200 x 80 x 122 mm
OC25_URR_ OC25_WS1...WS3: 265 x 106 x 112 mm
OC25_WS4...WS5 : 265 x 106 x 148 mm
OC_URR1
OC_URR2
OC_URR3
OC_WS1
OC_WS2
OC_WS3
OC_WS4
OC_WS5
OC_WS_
-
- OC10 / 25
ABB / - OC / 1SXF302008C2002 12
/
Ith [A] [ ] [kg/ ]
60° ( )
OC10G02PNBN00NWC1 1 - 2 1 / 2 10 1SCA126537R1001 10 0.036
OC10G04PNBN00NWC2 1 - 2 2 / 4 10 1SCA126538R1001 10 0.045
OC10G06PNBN00NWC3 1 - 2 3 / 6 10 1SCA126539R1001 10 0.055
OC10G08PNBN00NWC4 1 - 2 4 / 8 10 1SCA126540R1001 10 0.065
OC25G02PNBN00NWC1 1 - 2 1 / 2 25 1SCA126541R1001 10 0.086
OC25G04PNBN00NWC2 1 - 2 2 / 4 25 1SCA126542R1001 10 0.108
OC25G06PNBN00NWC3 1 - 2 3 / 6 25 1SCA126543R1001 10 0.130
OC25G08PNBN00NWC4 1 - 2 4 / 8 25 1SCA126544R1001 10 0.155
60° ( )
OC25G06PNBN00NUC3 1 - (1 + 2)
- 2
3 / 6 25 1SCA126545R1001 10 0.130
OC25G08PNBN00NUC4 1 - (1 + 2)
- 2
4 / 8 25 1SCA126546R1001 10 0.155
10
OC10_WC1...WC3: 200 x 80 x 98 mm
OC10_WC4: 200 x 80 x 122 mm
OC25_WC1...WC3 OC25_UC3: 265 x 106 x 112 mm
OC25_WC4 OC25_UC4: 265 x 106 x 148 mm
OC_WC1
OC_WC2
OC_WC3
OC_WC4
OC_UC3
OC_UC4
OC_WC_ OC_UC_
-
- OC10 / 25
13 1SXF302008C2002 / ABB / - OC
/
Ith [A] [ ] [kg/ ]
0 60° ( ) 3 4
OC25G09PNBN00NWS36 1 - 0 -
Bypass
3;6 / 9 25 1SCA126547R1001 10 0.172
OC25G12PNBN00NWS48 1 - 0 -
Bypass
4;8 / 12 25 1SCA126548R1001 10 0.200
0 60° ( ) 3 4
OC25G09PNBN00NPW36 1 - Bypass 3;6 / 9 25 1SCA126549R1001 10 0.172
OC25G12PNBN00NPW48 1 - Bypass 4;8 / 12 25 1SCA126550R1001 10 0.200
10
OC25_: 265 x 106 x 148 mm
OC_WS36
OC_WS48
OC_PW36
Bypass
OC_PW48
Bypass
1 432
OC_WS36_ OC_PW36_
OC_WS48_ OC_PW48_
-
- OC10 / 25
ABB / - OC / 1SXF302008C2002 14
0 2 ( 30 )
/
Ith [A] [ ] [kg/ ]
OC10G02PNBN00NSO21 0 - 1 - 2 1 / 2 10 1SCA126551R1001 10 0.036
OC10G04PNBN00NSO22 0 - 1 - 2 2 / 4 10 1SCA126552R1001 10 0.045
OC10G06PNBN00NSO23 0 - 1 - 2 3 / 6 10 1SCA126553R1001 10 0.055
OC10G08PNBN00NSO24 0 - 1 - 2 4 / 8 10 1SCA126554R1001 10 0.065
OC25G02PNBN00NSO21 0 - 1 - 2 1 / 2 25 1SCA126556R1001 10 0.087
OC25G04PNBN00NSO22 0 - 1 - 2 2 / 4 25 1SCA126559R1001 10 0.109
OC25G06PNBN00NSO23 0 - 1 - 2 3 / 6 25 1SCA126562R1001 10 0.131
OC25G08PNBN00NSO24 0 - 1 - 2 4 / 8 25 1SCA126563R1001 10 0.155
OC25G02RNBN00NSO21 0 - 1 - 2 1 / 2 25 1SCA126558R1001 10 0.158
OC25G04RNBN00NSO22 0 - 1 - 2 2 / 4 25 1SCA126561R1001 10 0.180
OC25G02PXBN00NSO21 0 - 1 - 2 1 / 2 25 1SCA126557R1001 10 0.081
OC25G04PXBN00NSO22 0 - 1 - 2 2 / 4 25 1SCA126560R1001 10 0.103
( DIN )
OC25G02MNGN00NSO21 0 - 1 - 2 1 / 2 25 1SCA126555R1001 10 0.090
10
OC10_SO21...SO23: 200 x 80 x 98 mm
OC10_SO24 : 200 x 80 x 122 mm
OC25_SO21...SO23: 265 x 106 x 112 mm
OC25_SO24 : 265 x 106 x 148 mm
OC_SO21
OC_SO22
OC_SO23
OC_SO24
-
- OC10 / 25
15 1SXF302008C2002 / ABB / - OC
/
Ith [A] [ ] [kg/ ]
0 3 ( 30 )
OC10G03PNBN00NSO31 0 - 1 - 2 - 3 1 / 3 10 1SCA126564R1001 10 0.043
OC10G06PNBN00NSO32 0 - 1 - 2 - 3 2 / 6 10 1SCA126565R1001 10 0.055
OC10G09PNBN00NSO33 0 - 1 - 2 - 3 3 / 9 10 1SCA126566R1001 10 0.073
OC10G12PNBN00NSO34 0 - 1 - 2 - 3 4 / 12 10 1SCA126567R1001 10 0.084
OC25G03PNBN00NSO31 0 - 1 - 2 - 3 1 / 3 25 1SCA126569R1001 10 0.103
OC25G06PNBN00NSO32 0 - 1 - 2 - 3 2 / 6 25 1SCA126572R1001 10 0.131
OC25G09PNBN00NSO33 0 - 1 - 2 - 3 3 / 9 25 1SCA126573R1001 10 0.172
OC25G12PNBN00NSO34 0 - 1 - 2 - 3 4 / 12 25 1SCA126574R1001 10 0.200
OC25G03RNBN00NSO31 0 - 1 - 2 - 3 1 / 3 25 1SCA126571R1001 10 0.175
OC25G03PXBN00NSO31 0 - 1 - 2 - 3 1 / 3 25 1SCA126570R1001 10 0.098
( DIN )
OC25G03MNGN00NSO31 0 - 1 - 2 - 3 1 / 3 25 1SCA126568R1001 10 0.096
0 3 ( 30 )
OC10G03PNBN00NST31 1 - 2 - 3 1 / 3 10 1SCA126575R1001 10 0.043
OC10G06PNBN00NST32 1 - 2 - 3 2 / 6 10 1SCA126576R1001 10 0.055
OC10G09PNBN00NST33 1 - 2 - 3 3 / 9 10 1SCA126577R1001 10 0.073
OC10G12PNBN00NST34 1 - 2 - 3 4 / 12 10 1SCA126578R1001 10 0.084
OC25G03PNBN00NST31 1 - 2 - 3 1 / 3 25 1SCA126580R1001 10 0.103
OC25G06PNBN00NST32 1 - 2 - 3 2 / 6 25 1SCA126583R1001 10 0.131
OC25G09PNBN00NST33 1 - 2 - 3 3 / 9 25 1SCA126584R1001 10 0.172
OC25G12PNBN00NST34 1 - 2 - 3 4 / 12 25 1SCA126585R1001 10 0.200
OC25G03RNBN00NST31 1 - 2 - 3 1 / 3 25 1SCA126582R1001 10 0.175
OC25G03PXBN00NST31 1 - 2 - 3 1 / 3 25 1SCA126581R1001 10 0.098
( DIN )
OC25G03MNGN00NST31 1 - 2 - 3 1 / 3 25 1SCA126579R1001 10 0.096
10
OC10_S_31...S_32: 200 x 80 x 98 mm
OC10_S_33 : 200 x 80 x 122 mm
OC10_S_34 : 40 x 40 x 158 mm 1 pcs/box
OC25_S_31...S_32: 265 x 106 x 112 mm
OC25_S_33...S_34: 265 x 106 x 148 mm
OC_SO31
OC_SO32
OC_SO33
OC_SO34
OC_ST31
OC_ST32
OC_ST33
OC_ST34
-
- OC10 / 25
ABB / - OC / 1SXF302008C2002 16
/
Ith [A] [ ] [kg/ ]
0 4 ( 30 ) -
OC10G04PNBN00NSO41 0-1-2-3-4 1 / 4 10 1SCA126586R1001 10 0.045
OC10G08PNBN00NSO42 0-1-2-3-4 2 / 8 10 1SCA126587R1001 10 0.065
OC10G12PNBN00NSO43 0-1-2-3-4 3 / 12 10 1SCA126588R1001 10 0.084
OC25G04PNBN00NSO41 0-1-2-3-4 1 / 4 25 1SCA126589R1001 10 0.109
OC25G08PNBN00NSO42 0-1-2-3-4 2 / 8 25 1SCA126590R1001 10 0.155
OC25G12PNBN00NSO43 0-1-2-3-4 3 / 12 25 1SCA126591R1001 10 0.201
0 4 ( 30 )
OC10G04PNBN00NST41 1-2-3-4 1 / 4 10 1SCA126592R1001 10 0.045
OC10G08PNBN00NST42 1-2-3-4 2 / 8 10 1SCA126593R1001 10 0.065
OC10G12PNBN00NST43 1-2-3-4 3 / 12 10 1SCA126594R1001 10 0.084
OC25G04PNBN00NST41 1-2-3-4 1 / 4 25 1SCA126595R1001 10 0.109
OC25G08PNBN00NST42 1-2-3-4 2 / 8 25 1SCA126598R1001 10 0.155
OC25G12PNBN00NST43 1-2-3-4 3 / 12 25 1SCA126599R1001 10 0.201
OC25G04RNBN00NST41 1-2-3-4 1 / 4 25 1SCA126597R1001 10 0.180
OC25G04PXBN00NST41 1-2-3-4 1 / 4 25 1SCA126596R1001 10 0.103
10
OC10_S_41 : 200 x 80 x 98 mm
OC10_S_42 : 200 x 80 x 122 mm
OC10_S_43 : 40 x 40 x 158 mm 1 pcs/box
OC25_S_41 : 265 x 106 x 112 mm
OC25_S_42...S_43: 265 x 106 x 148 mm
OC_SO41
OC_SO42
OC_SO43
OC_ST41
OC_ST42
OC_ST43
0 5 ( 30 ) -
OC10G05PNBN00NSO51 0-1-2-3-
4-5
1 / 5 10 1SCA126600R1001 10 0.053
OC10G10PNBN00NSO52 0-1-2-3-
4-5
2 / 10 10 1SCA126601R1001 10 0.075
OC25G05PNBN00NSO51 0-1-2-3-
4-5
1 / 5 25 1SCA126602R1001 10 0.126
OC25G10PNBN00NSO52 0-1-2-3-
4-5
2 / 10 25 1SCA126603R1001 10 0.178
0 5 ( 30 ) -
OC10G05PNBN00NST51 1-2-3-4-5 1 / 5 10 1SCA126604R1001 10 0.053
OC10G10PNBN00NST52 1-2-3-4-5 2 / 10 10 1SCA126605R1001 10 0.075
OC25G05PNBN00NST51 1-2-3-4-5 1 / 5 25 1SCA126606R1001 10 0.126
OC25G10PNBN00NST52 1-2-3-4-5 2 / 10 25 1SCA126607R1001 10 0.178
10
OC10_S_51: 200 x 80 x 98 mm
OC10_S_52: 200 x 80 x 122 mm
OC25_S_51: 265 x 106 x 112 mm
OC25_S_52: 265 x 106 x 148 mm
-
- OC10 / 25
17 1SXF302008C2002 / ABB / - OC
OC_SO51
OC_SO52
OC_ST51
OC_ST52
-
- OC10 / 25
ABB / - OC / 1SXF302008C2002 18
/
Ith [A] [ ] [kg/ ]
0 6 ( 30 )
OC25G06PNBN00NSO61 0-1-2-3-4-
5-6
1 / 6 25 1SCA126608R1001 10 0.132
OC25G12PNBN00NSO62 2 / 12 25 1SCA126609R1001 10 0.202
OC25G18PNBN00NSO63 3 / 18 25 1SCA126610R1001 10 0.270
0 6 ( 30 )
OC25G06PNBN00NST61 1-2-3-4-5-6 1 / 6 25 1SCA126611R1001 10 0.131
OC25G12PNBN00NST62 2 / 12 25 1SCA126612R1001 10 0.201
OC25G18PNBN00NST63 3 / 18 25 1SCA126613R1001 10 0.269
10
OC25_S_61: 265 x 106 x 112 mm
OC25_S_62: 265 x 106 x 148 mm
1
OC25_S_63: 60 x 60 x 220 mm
OC_SO61
OC_SO62
OC_SO63
OC_ST61
OC_ST62
OC_ST63
/
Ith [A] [ ] [kg/ ]
0 7 ( 30 )
OC25G07PNBN00NSO71 0-1-2-3-4-5-
6-7
1 / 7 25 1SCA126614R1001 10 0.151
0 7 ( 30 )
OC25G07PNBN00NST71 1-2-3-4-5-6-
7
1 / 7 25 1SCA126615R1001 10 0.151
0 8 ( 30 )
OC25G08PNBN00NSO81 0-1-2-3-4-5-
6-7-8
1 / 8 25 1SCA126616R1001 10 0.156
0 8 ( 30 )
OC25G08PNBN00NST81 1-2-3-4-5-6-
7-8
1 / 8 25 1SCA126617R1001 10 0.156
0 9 ( 30 )
OC25G09PNBN00NSO91 0-1-2-3-4-5-
6-7-8-9
1 / 9 25 1SCA126618R1001 5 0.173
0 9 ( 30 )
OC25G09PNBN00NST91 1-2-3-4-5-6-
7-8-9
1 / 9 25 1SCA126619R1001 5 0.173
-
- OC10 / 25
19 1SXF302008C2002 / ABB / - OC
0 10 ( 30 )
OC25G10PNBN00NSO10 0-1-2-3-4-5-
6-7-8-9-10
1 / 10 25 1SCA126620R1001 5 0.179
0 10 ( 30 )
OC25G10PNBN00NST10 1-2-3-4-5-6-
7-8-9-10
1 / 10 25 1SCA126621R1001 5 0.179
0 11 ( 30 )
OC25G11PNBN00NSO11 0-1-2-3-4-5-
6-7-8-9-10-
11
1 / 11 25 1SCA126622R1001 5 0.197
0 11 ( 30 )
OC25G11PNBN00NST11 1-2-3-4-5-6-
7-8-9-10-11
1 / 11 25 1SCA126623R1001 5 0.197
0 12 ( 30 )
OC25G12PNBN00NST12 1-2-3-4-5-6-
7-8-9-10-11-
12
1 / 12 25 1SCA126624R1001 5 0.202
10
OC25_: 265 x 106 x 148 mm
OC_SO71
OC_SO91
OC_SO10
OC_SO11
OC_SO12
OC_ST71
OC_ST81
OC_ST91
OC_ST10
OC_ST11
OC_ST12
-
- OC10 / 25
ABB / - OC / 1SXF302008C2002 20
/
Ith [A]
AC23/400V
[kW] [ ]
[kg/ ]
OC10G04PNBN00NST30 A-0-
1/2-1/1
2 / 4 10 3 1SCA126625R1001 10 0.045
OC25G04PNBN00NST30 A-0-
1/2-1/1
2 / 4 25 7.5 1SCA126627R1001 10 0.109
( DIN )
OC25G04MNGN00NST30 A-0-
1/2-1/1
2 / 4 25 7.5 1SCA126626R1001 10 0.102
( )
OC25G04PNBN00NW2 1-0-2 2 / 4 25 7.5 1SCA126628R1001 10 0.109
OC25G05PNBN00NW3 1-0-2 3 / 5 25 7.5 1SCA126629R1001 10 0.126
( )
OC25G08PNBN00NSD 0-Y- 3 / 8 25 7.5 1SCA126630R1001 10 0.156
- 0-A-AYY ( )
OC25G08PNBN00NP12 0-1-2 3 / 8 25 7.5 1SCA126631R1001 10 0.156
10
OC10_ : 200 x 80 x 98 mm
OC25_ST30 OC25_W_ : 265 x 106 x 112 mm
OC25_SD OC25_P12 : 265 x 106 x 148 mm
OC_ST30
OC_W2
OC_W3
OC_SD
OC_P12
OC_ST30 OC_W2 OC_W3
9
OC_SD OC_P12
30
/
Ith [A] [ ] [kg/ ]
- 60
OC10G02PNBN00NSE15 0-1 1 / 2 10 1SCA126632R1001 10 0.036
OC25G02PNBN00NSE15 0-1 1 / 2 25 1SCA126634R1001 10 0.086
( DIN )
OC25G02MNGN00NSE15 0-1 1 / 2 25 1SCA126633R1001 10 0.089
- 30
OC10G02PNBN00NSA2 0R- Stop 2 / 2 10 1SCA126635R1001 10 0.036
OC25G02PNBN00NSA2 0R- Stop 2 / 2 25 1SCA126636R1001 10 0.086
-
30
OC25G02PNBN00NSEA1 Stop-Start 1 / 2 25 1SCA126637R1001 10 0.086
OC10G02PNBN00NSE2 0R-Start 1 / 2 10 1SCA126643R1001 10 0.036
OC25G02PNBN00NSE2 0R-Start 1 / 2 25 1SCA126644R1001 10 0.086
90 - 30
OC10G02PNBN00NSEA0 0-1R-Start 1 / 2 10 1SCA126638R1001 10 0.036
OC25G02PNBN00NSEA0 0-1R-Start 1 / 2 25 1SCA126640R1001 10 0.086
OC25G03PNBN00NUR13 Start-1R-0-
2R-Start
1 / 3 25 1SCA126646R1001 10 0.103
OC25G02RNBN00NSEA0 0-1R-Start 1 / 2 25 1SCA126642R1001 10 0.158
OC25G02PXBN00NSEA0 0-1R-Start 1 / 2 25 1SCA126641R1001 10 0.081
( DIN )
OC25G02MNGN00NSEA0 0-1R-Start 1 / 2 25 1SCA126639R1001 10 0.090
OC25G03MNGN00NUR13 Start-1R-0-
2R-Start
1 / 3 25 1SCA126645R1001 10 0.097
10
OC10_: 200 x 80 x 98 mm
OC25_: 265 x 106 x 112 mm
OC_SE15
OC_SA2
OC_SEA1
OC_SE2
OC_SEA0
OC_UR13
-
- OC10 / 25
21 1SXF302008C2002 / ABB / - OC
Ith [A] [ ] [kg/ ]
0 3 3 3 45°
OC10G04PNBN00NVN3 L1-L2 L2-L3
L3-L1
4 10 1SCA126647R1001 10 0.045
OC25G04PNBN00NVN3 L1-L2 L2-L3
L3-L1
4 25 1SCA126649R1001 10 0.109
( DIN )
OC25G04MNGN00NVN3 L1-L2 L2-L3
L3-L1
4 25 1SCA126648R1001 10 0.102
0 4 3 3 45°
OC10G04PNBN00NV3 0 L1-L2 L2-
L3 L3-L1
4 10 1SCA126650R1001 10 0.045
OC25G04PNBN00NV3 0 L1-L2 L2-
L3 L3-L1
4 25 1SCA126652R1001 10 0.109
OC25G04RNBN00NV3 0 L1-L2 L2-
L3 L3-L1
4 25 1SCA126654R1001 10 0.180
OC25G04PXBN00NV3 0 L1-L2 L2-
L3 L3-L1
4 25 1SCA126653R1001 10 0.103
( DIN )
OC25G04MNGN00NV3 0 L1-L2 L2-
L3 L3-L1
4 25 1SCA126651R1001 10 0.102
0 6 3 4 30°
OC10G06PNBN00NVN30 L3-L1 L2-L3 6 10 1SCA126655R1001 10 0.055
L1-L2 L1-N
L2-N L3-N
OC25G06PNBN00NVN30 L3-L1 L2-L3 6 25 1SCA126657R1001 10 0.132
L1-L2 L1-N,
L2-N L3-N
( DIN )
OC25G06MNGN00NVN30 L3-L1 L2-L3 6 25 1SCA126656R1001 10 0.114
L1-L2 L1-N,
L2-N L3-N
10
OC10_: 200 x 80 x 98 mm
OC25_: 265 x 106 x 112 mm
OC_VN3
OC_V3
OC_VN30
-
- OC10 / 25
ABB / - OC / 1SXF302008C2002 22
Ith [A] [ ] [kg/ ]
0 7 3 4 45°
OC10G06PNBN00NV30 L3-L1 L2-L3
L1-L2 0 L1-N
L2-N L3-N
6 10 1SCA126658R1001 10 0.055
OC25G06PNBN00NV30 L3-L1 L2-L3
L1-L2 0 L1-N
L2-N L3-N
6 25 1SCA126660R1001 10 0.132
OC25G06RNBN00NV30 L3-L1 L2-L3
L1-L2 0 L1-N
L2-N L3-N
6 25 1SCA126662R1001 10 0.204
OC25G06PXBN00NV30 L3-L1 L2-L3
L1-L2 0 L1-N
L2-N L3-N
6 25 1SCA126661R1001 10 0.126
( DIN )
OC25G06MNGN00NV30 L3-L1 L2-L3
L1-L2 0 L1-N
L2-N L3-N
6 25 1SCA126659R1001 10 0.115
0 7 3 2 45°
OC10G08PNBN00NV32 L3-L1 L2-L3
L1-L2 0 L1-L2
L2-L3 L3-L1
8 10 1SCA126663R1001 10 0.066
OC25G08PNBN00NV32 L3-L1 L2-L3
L1-L2 0 L1-L2
L2-L3 L3-L1
8 25 1SCA126664R1001 10 0.157
10
OC10_V30: 200 x 80 x 98 mm
OC10_V32: 200 x 80 x 122 mm
OC25_V30: 265 x 106 x 112 mm
OC25_V32: 265 x 106 x 148 mm
OC_V30
OC_V32
OC_VN3 OC_V3 OC_VN30 OC_V30 OC_V32
-
- OC10 / 25
23 1SXF302008C2002 / ABB / - OC
0 90° ( 3 )
Ith [A] [ ] [kg/ ]
OC10G06PNBN00NAU31 0-1-2-3 6 10 1SCA126665R1001 10 0.055
OC25G06PNBN00NAU31 0-1-2-3 6 25 1SCA126667R1001 10 0.132
OC25G10PNBN00NAU32 2
3
0-1-2-3 10 25 1SCA126670R1001 10 0.179
OC25G06RNBN00NAU31 1 0-1-2-3 6 25 1SCA126669R1001 10 0.204
OC25G06PXBN00NAU31 1 0-1-2-3 6 25 1SCA126668R1001 10 0.126
( DIN )
OC25G06MNGN00NAU31 1 0-1-2-3 6 25 1SCA126666R1001 10 0.115
90 ( 3 )
Ith [A] [ ] [kg/ ]
OC25G10PNBN00NVA21 OFF-1-2-3 10 25 1SCA126671R1001 10 0.179
OC25G10PNBN00NAV12 OFF-1-2-3 10 25 1SCA126672R1001 10 0.179
10
OC10_ : 200 x 80 x 98 mm
OC25_AU31: 265 x 106 x 112 mm
OC25_AU32 OC25_VA21 OC25_AV12: 265 x 106 x 148 mm
OC_AU31
OC_AU32
OC_VA21
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
off
3
2
1
off
2
3 1
off
OC_AV12
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
off
3
2
1
off
2
3 1
off
OC_AU31 O_AU32 OC_VA OC_AV
20
- /
- OC10 / 25
ABB / - OC / 1SXF302008C2002 24
0 30° / 45°
Ith [A] [ ] [kg/ ]
OC25G03PNBN00NB070 0-1-2-3-4-5-
6-7*
3 25 1SCA126673R1001 10 0.104
OC25G03PNBN00NB071 0-1-2-3-4-5-
6-7*
3 25 1SCA126674R1001 10 0.104
OC25G06PNBN00NB072 0-1-2-3-4-5-
6-7*
6 25 1SCA126678R1001 10 0.132
OC25G04PNBN00NB090 0-1-2-3-4-5-6-
7-8-9
4 25 1SCA126675R1001 10 0.109
OC25G04PNBN00NB091 0-1-2-3-4-5-6-
7-8-9
4 25 1SCA126676R1001 10 0.109
OC25G08PNBN00NB092 0-1-2-3-4-5-6-
7-8-9
8 25 1SCA126679R1001 10 0.156
OC25G04PNBN00NB110 0-1-2-3-4-5-6-
7-8-9-10-11*
4 25 1SCA126677R1001 10 0.109
OC25G08PNBN00NB112 0-1-2-3-4-5-6-
7-8-9-10-11*
8 25 1SCA126680R1001 10 0.156
10
OC25_B07_ OC25_B090 OC25_B091 B110 : 265 x 106 x 112 mm
OC25_B092 OC25_B112 : 265 x 106 x 148 mm
*
OC_B070 OC_B071
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5
6 6
6
7
7
0
0
OC_B072
OC_B090 OC_B091
OC_B092
OC_B110
OC_B112
-
- OC10 / 25
25 1SXF302008C2002 / ABB / - OC
ABB / - OC / 1SXF302008C2002 26
OC10GPXB OC10GPXG
OC25GPXB OC25GPXG
OC25GMNG
[mm] [ ] [kg/ ]
( )
OC10GPXB
Ø 30 OC10_
1SCA126685R1001 5 0.02
OC10GPXG 1SCA126686R1001 5 0.02
OC25GPXB
Ø 39 OC25_
1SCA126698R1001 5 0.02
OC25GPXG 1SCA126699R1001 5 0.02
( )
CamWeb2
[mm] [ ] [kg/ ]
OC25GMNG 45 x 53 OC25_M_ 1SCA126708R1001 5 0.05
- ( / )
- OC10 / 25
附
件
27   1SXF302008C2002 / ABB / 凸轮开关 - OC
型号 颜色 徽板前框
[mm]
适用凸轮开关 订货号 包装数量
[ 件 ]
重量
[kg/ 件 ]
标准手柄，无徽板 (前框颜色与手柄相同)
OC10GPNB 黑色
32 x 32 OC10_
1SCA126687R1001 5 0.05
OC10GPNG 灰色 1SCA126684R1001 5 0.05
OC25GPNB 黑色
51 x 51
OC25_
1SCA126690R1001 5 0.08
OC25GPNG 灰色 1SCA126691R1001 5 0.08
OC25GPMB 黑色
66 x 66
1SCA126692R1001 5 0.10
OC25GPMG 灰色 1SCA126693R1001 5 0.10
加长手柄，无徽板 (前框颜色与手柄相同)
OC25GPEB 黑色
51 x 51
OC25_
1SCA126694R1001 5 0.08
OC25GPEG 灰色 1SCA126695R1001 5 0.08
OC25GPFB 黑色
66 x 66
1SCA126696R1001 5 0.10
OC25GPFG 灰色 1SCA126697R1001 5 0.10
卡扣手柄转接环
用于固定标准OC25卡扣手柄，柜门钻孔22.3至30 mm
OCGADR 黑色 OC25_ 1SCA126737R1001 10 0.01
可以通过CamWeb2配置工具在线配置带挂锁式手柄的凸轮开关。
* 图中所示徽板须单独订购。
OC10GPNB* OC10GPNG*
OC25GPNB* OC25GPNG*
OC25GPMB* OC25GPMG*
OC25GPEB* OC25GPEG*
OC25GPFB* OC25GPFG*
交货时手柄附带徽板框。徽板须单独订购。徽板可通过 CamWeb2 专门刻字或无刻字 ( 见第
29 页 )。
附件 - 手柄 (门上卡扣安装)
凸轮开关 - OC10 / 25
OCGADR
附
件
型号 颜色 徽板前框
[mm]
适用凸轮开关 订货号 包装数量
[ 件 ]
重量
[kg/ 件 ]
标准手柄，无徽板 (前框颜色与手柄相同)
OC10GRNB 黑色
32 x 32 OC10_
1SCA126688R1001 5 0.05
OC10GRNG 灰色 1SCA126689R1001 5 0.05
OC25GRNB 黑色
51 x 51
OC25_
1SCA126700R1001 10 0.10
OC25GRNG 灰色 1SCA126701R1001 10 0.10
OC25GRMB 黑色
66 x 66
1SCA126702R1001 10 0.10
OC25GRMG 灰色 1SCA126703R1001 10 0.10
加长手柄
OC25GREB 黑色
51 x 51
OC25_
1SCA126704R1001 10 0.10
OC25GREG 灰色 1SCA126705R1001 10 0.10
OC25GRFB 黑色
66 x 66
1SCA126706R1001 10 0.10
OC25GRFG 灰色 1SCA126707R1001 10 0.10
可以通过CamWeb2配置工具在线配置带挂锁式手柄的凸轮开关。
* 图中所示徽板须单独订购。
OC10GRNB* OC10GRNG*
OC25GRNB* OC25GRNG*
OC25GRMB* OC25GRMG*
OC25GREB* OC25GREG*
OC25GRFB* OC25GRFG*
交货时手柄附带徽板框，颜色与手柄相同。徽板须单独订购。徽板可通过 CamWeb2 专门刻
字或无刻字 ( 见第 29 页 )。
附件 - 手柄 (门上螺钉安装)
凸轮开关 - OC10 / 25
 ABB / 凸轮开关 - OC / 1SXF302008C2002   28
( )
[mm] [ ] [kg/ ]
OC10GFP32S 32 x 32 OC10_ 1SCA126709R1001 10 0.003
OC25GFP51S
51 x 51
OC25_
1SCA126710R1001 10 0.003
OC25GFP51Y 1SCA126711R1001 10 0.003
OC25GFP66S
66 x 66
1SCA126712R1001 10 0.003
OC25GFP66Y 1SCA126713R1001 10 0.003
( )
[mm] [ ] [kg/ ]
OC10GLP32B
32 x 32 OC10_
1SCA126714R1001 5 0.01
OC10GLP32G 1SCA126715R1001 5 0.01
OC25GLP51B
51 x 51
OC25_
1SCA126716R1001 5 0.01
OC25GLP51G 1SCA126717R1001 5 0.01
OC25GLP66B 66 x 66 1SCA126718R1001 10 0.01
OC25GLP66G 1SCA126719R1001 10 0.01
OC25GLPRPB 66 x 66 1SCA126787R1001 10 0.01
OC25GLPRPG 1SCA126721R1001 10 0.01
OC10GFP32S
OC25GFP51S OC25GFP51Y
OC25GFP66S OC25GFP66Y
OC10GLP32B OC10GLP32G
OC25GLP51B OC25GLP51G
OC25GLP66B OC25GLP66G
OC25GLPRPB OC25GLPRPG
-
- OC10 / 25
29 1SXF302008C2002 / ABB / - OC
[ ] [kg/ ]
OC10GJM M OC10_ 1SCA126725R1001 50 0.01
OC10GJZ Z OC10_ 1SCA126726R1001 50 0.01
OC10GJS S OC10_ 1SCA126727R1001 50 0.01
OC10GJW1 W1 OC10_ 1SCA126728R1001 50 0.01
OC25GJM M OC25_ 1SCA126729R1001 50 0.01
OC25GJZ Z OC25_ 1SCA126730R1001 50 0.01
OC25GJS S OC25_ 1SCA126731R1001 50 0.01
OC25GJW1 W1 OC25_ 1SCA126732R1001 50 0.01
OC25GJW2 W2 OC25_ 1SCA126788R1001 50 0.01
( )
/
[ ] [kg/ ]
OC10GR455 2 OC10_K_ / R455 1SCA126722R1001 2 0.01
OC25GR455 2 OC25_K_ / R455 1SCA126723R1001 2 0.01
( IP42 )
[ ] [kg/ ]
OC25GPRC14 1-2 1-4 1SCA126734R1001 1 0.02
OC25GPRC58 3-4 5-8 OC25_ 1SCA126735R1001 1 0.04
OC25GPRC912 5-6 9-12 1SCA126736R1001 1 0.06
( )
[ ] [kg/ ]
OCGNST - OC10_ OC25_ 1SCA126724R1001 1 0.02
OC_GJM OC_GJZ
OC_GJS
OC_R455
OC25GPRC_
OCGNST
-
- OC10 / 25
ABB / - OC / 1SXF302008C2002 30
L
30x30
L
30x30
L
30x30
8
20
Ø3.2
16.2+0.2
17.9
+0.2
+0.2
32
32
55
22.5+0.4
24.1
+0.4
3.2
+0.2
1.7
L
30x30
L
L
30x30
12m
*
OR
m 12mm
12mm12mm
12mm
23
23
22
8
8
3131
3131
5.5 mm 5.5 mm
5.5 mm 5.5 mm
5.5 mm
1 2 3 4 5 6 7 8
L 46 58 70 82 94 106 118 130
L 36 48 60 72 84 96 108 120
L 46 58 70 82 94 106 118 130
L 47 59 71 83 95 107 119 131
* OC10
22.5 mm
(mm) -
- OC10
31 1SXF302008C2002 / ABB / - OC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
L 56 68 80 92 104 116 128 140 152 164 176 188
L 44 56 68 80 92 104 116 128 140 152 164 176
L 56 68 80 92 104 116 128 140 152 164 176 188
L 56 68 80 92 104 116 128 140 152 164 176 188
L
39x41
L
39x41
L
39x41
L
39x41
36
36
Ø5.5
10
72.8
51
45 21.6
L
5.5 mm
30.5
+0.5
33
+0.5
4.8+0.2
3.2+0.2
24.1
+0.4
22.5
+0.4
12mm
12mm12mm
12mm 12mm
39x41
27
26.7
9
27
9
*
OCGADR
5.5 mm 5.5 mm
5.5 mm 5.5 mm
(mm) -
- OC25
ABB / - OC / 1SXF302008C2002 32
DIN
CamWeb2
53mm
45mm35mm
12mm 38mm
45mm
41x39mm
5mm
35mm
W
W
51mm
25mm
41x39mm
12mm
L
H5mm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
L 62 74 86 98 110 122 134 146 158 170 182 194
W H
51/66 27/30
51/66 27/31
51/66 34/46
66 35
L [mm]
OC25_MN (1-6 ) 45
(mm) -
- OC25
33 1SXF302008C2002 / ABB / - OC
CamWeb2
12mm
H
L1
41x39mm
10mm
L
X =L+10mm
W
W
24.5mm
35mm
25mm
51mm
5mm
( 220mm)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
X 268 280 292 304 316 328 340 352 364 376 388 400
L 258 270 282 294 306 318 330 342 354 366 378 390
L1 48.5 60.5 72.5 84.5 96.5 108.5 132.5 168.5 180.5 192.5 204.5 216.5
W H
51/66 27/30
51/66 27/31
51/66 34/46
66 35
(mm) -
- OC25
ABB / - OC / 1SXF302008C2002 34
W
W
H
3.2
24.1
22.5
1.7
16.2
17.9
w
W
H
20
3.2
8
Ø
Ø
H
3.2
24.1
22.5
1
1H1
3.2
24.1
22.5
1.7
16.2
17.9
1.7
16.2
17.9
D
D
8
8
W
W
H
3.2
24.1
22.5
1.7
16.2
17.9
8
*
- *
- *
W H
OC10_ 32 22
W H
OC10_ 32 23
W H
OC10_ 32 31
H1 D
OC10_ 22 32
OC10_ 31 32
*OC10 22.5 mm
*OC10 22.5 mm
*OC10 22.5 mm
(mm) -
- OC10
35 1SXF302008C2002 / ABB / - OC
(mm) -
- OC25
W
W H
3.2
24.1
22.5
9
D
9
H
D
1
H1
3.2
24.1
22.5
3.2
24.1
22.5
9
-
-
W
W
H
3.2
24.1
22.5
w
W
H
36
36
10Ø
Ø 5.5
W H
OC25_ 51/66 27/30
OC25_ 51/66 27/31
W H
OC25_ 51/66 27/30
OC25_ 51/66 27/31
H1 D
OC25_ 27 39
OC25_ 32 32
W H
OC25_ 51/66 32
ABB / - OC / 1SXF302008C2002 36
- CamWeb2
w
W
H
6x6 mm
1
3.2
24.1
22.5
CamWeb2
- CamWeb2
w
W
H
36
36
10
5.5
Ø
Ø
3.2
24.1
22.5
W
W
6x6 mm
H
48
48
10
5.5
Ø
Ø
(mm) -
- OC25
W H
_51 51 34
_66 66 46
W H
66 35
W H
66 35
37 1SXF302008C2002 / ABB / - OC
CamWeb2
36
36
L1
W H1
H2
W
42.5
10Ø
5.5Ø
22.5Ø
(mm) -
- OC25
W L1 H1 H2
51/66 85/93 28/32 27
CamWeb2
CamWeb2
1
W1
W H1
H2
W2
W3
L1L2L3
48
48
10
5.5
Ø
Ø
W1
W1
H1
H2
W2
W3
L1
L1
L2L3 48
48
10
5.5
Ø
Ø
W1 W2 W3 L1 L2 L3 H1 H2
66 45 60 60 104 120 13.5 31
W1 W2 W3 L1 L2 L3 H1 H2
66 45 60 60 164 180 13.5 31
ABB / - OC / 1SXF302008C2002 38
_________________ __________________ _________________
10A
X
240°
210°
180°
150°
120°
90°
60°
30°
0°
270°
300°
330°
30°或 60°
225°
180°
135°
90°
45°
0°
270°
315°
45°或 90°
OC10
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32
X X X
XX
- OC10
39 1SXF302008C2002 / ABB / - OC
- OC25
25A
51X51mm 61X61mm Ø39
+
3
240°
210°
180°
150°
120°
90°
60°
30°
0°
270°
300°
330°
30°或 60°
225°
180°
135°
90°
45°
0°
270°
315°
45°或 90°
OC25
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48
X X X
XX
ABB / - OC / 1SXF302008C2002 40
1S
XF
30
20
08
C
20
02
  0
7-
20
12
S
H
-S
X
10
00
0
Contact us
:
130022
3218
A A4 A401
: (0431) 8862 0866
: (0431) 8862 0899
:
030002
69
10 1009A
: (0351) 8689 292
: (0351) 8689 200
:
410005
88
12B01
: (0731) 8268 3088
: (0731) 8444 5519
:
450007
220
A 1006
: (0371) 6771 3588
: (0371) 6771 3873
:
325003
311
6 B
: (0577) 8890 5655
: (0577) 8891 5573
:
330046
88
1802
: (0791) 8630 4927
: (0791) 8630 4982
:
361006
12-20
: (0592) 6038 118 / 5719 152
: (0592) 6038 110 / 5627 374
ABB
:
100015
10
: (010) 8456 6688
: (010) 8456 9907
:
150090
99-9
14
: (0451) 5556 2228 / 2229
: (0451) 5556 2295
:
266071
12
B 401
: (0532) 8502 6396
: (0532) 8502 6395
:
200001
268
35
: (021) 2328 8888
: (021) 2328 8500
:
230022
7
: (0551) 5196 150
: (0551) 5196 160
:
610041
19
10
: (028) 8526 8800
: (028) 8526 8902 / 8903
:
510623
3
22
: (020) 3785 0688
: (020) 3785 0678 / 0679
ABB (Hong Kong) Ltd.
3
: (852) 2929 3838
: (852) 2929 3505
ABB
: 800-820-9696 / 400-820-9696
: lv-hotline_cnabb@cn.abb.com
:
300051
189
3402
: (022) 8319 1801
: (022) 8319 1802 / 1803
:
010020
66
23
: (0471) 6916 330
: (0471) 6916 331
:
250011
17
6 8601
: (0531) 8609 2726
: (0531) 8609 2724
:
210005
55
11
: (025) 8664 5645
: (025) 8664 5338
:
310007
122
A 12
: (0571) 8790 1355
: (0571) 8790 1151
:
401121
62
A 6
: (023) 6282 6688
: (023) 6280 5369
:
518048
168
30 3002-6
: (0755) 8831 3088
: (0755) 8831 3033
ABB Oy
Breakers and Switches
P.O. Box 622
FI-65101 Vaasa Finland
Phone: +358 10 22 11
Fax : +358 10 22 45708
:
116011
147
18
: (0411) 3989 3355
: (0411) 3989 3359
:
710021
158
: (029) 8575 8288
: (029) 8575 8299
:
264000
25
A 2319
: (0535) 2127 288
: (0535) 2127 299
214023
6
1105
: (0510) 8279 1133
: (0510) 8275 1236
:
215123
9
15 1501
: (0512) 8888 1588
: (0512) 8888 1599
:
650032
13
11 1101 1106
: (0871) 3158 188
: (0871) 3158 186
:
523009
2
B 11 13#
: (0769) 2806 366
: (0769) 2806 367
ABB
361006
12-20
(0592) 6038118
(0592) 6038110
:
110001
206
3-166
: (024) 3132 6688
: (024) 3132 6699
:
830002
86
6 B
: (0991) 2834 455
: (0991) 2818 240
:
255039
107
1908
: (0533) 3190 560
: (0533) 3190 570
:
430071
7
34 B3408
: (027) 8725 9222
: (027) 8725 9233
315000
2
6 616
: (0574) 8731 5290
: (0574) 8731 8179
:
, 530022
59
27 E-F
: (0771) 2368 316
: (0771) 2368 308
:
350003
158
36 3601
: (0591) 8801 1968
: (0591) 8781 4889
ABB